
Zarządzenie Nr 63.2011 

Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia 17 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych do rozpatrzenia ofert na realizację 

zadań publicznych Miasta Skierniewice w 2011 roku.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218,z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 

675), art. 15 ust. 2a -2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz art. 25 ust. 4 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, Nr 157, 

poz. 1241, Nr 202, poz. 1551, Nr 219 poz.1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz.527 oraz Nr 125 poz. 842) w związku z uchwałą Nr V/4/11 

Rady Miasta Skierniewice z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie: przyjęcia Programu 

Współpracy Miasta Skierniewice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2011 roku,  

zarządza się, co następuje:  

 

§1 

Powołuje się komisję konkursową do rozpatrzenia ofert na realizację zadania  

publicznego z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, której regulamin 

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§2 

 

2. Skład komisja w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie:  

Przewodnicząca Komisji:  

1/ Beata Jabłońska - I Zastępca Prezydenta Miasta Skierniewice Członkowie:  

2/ Zofia Ulińska - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Spraw 

Społecznych,  

3/ Aneta Grzegorzewska - Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Miasta, 

4/ Janina Wawrzyniak – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie,  

5/ Kinga Trzcińska – Wydział Rozwoju Gospodarczego i Spraw Społecznych,  

6/ Kinga Nowakowicz - ekspert.  

 

§3 

Obsługę techniczną komisji wymienionej w §2 powierzam według kompetencji 

właściwej komórce organizacyjnej Urzędu Miasta.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
Prezydent Miasta 

Leszek Trębski 


